
  Химкинская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат 2024-25 / Вторая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Лунёво-2   Road To Glory

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алексанян Артем
Базарбаев Эдгар
Белоусов Александр
Болдырев Егор
Бурденюк Егор
Васин Илья
Герасимов Алексей
Губенков Максим
Демешкин Иван
Демин Владимир
Ершов Вениамин
Зуев Михаил
Киргизбаев Эржигит
Козлов Алексей
Колабин Никита
Колчев Глеб
Кулаков Дмитрий
Леденев Никита
Миронов Иван
Михайлин Сергей
Морозов Георгий
Морозов Кузьма
Морэрашу Василий
Полухин Сергей
Раимжанов Сыймык
Саргсян Рубен
Тарасов Владимир
Тарасов Денис
Траленко Александр
Урановский Егор
Фахрутдинов Артём
Хлебников Василий
Щелканов Артем
Эргашев Мурад
Юпатов Борис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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